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Kamera Sony FDR-AX43A

Cena 3 949 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SONYAX43

Producent Sony

Opis produktu

Sony kamera FDR-AX43
Kamera FDR-AX43 idealnie nadaje się dla osób pragnących utrwalać podróże i życie rodzinne, ale będzie także wydajnym i

uniwersalnym narzędziem dla rozwijającego się operatora, chcącego czegoś więcej niż amatorska kamera. Model został
wyposażony między innymi w unikatowy stabilizator obrazu Balanced Optical SteadyShot z wewnętrznym mechanizmem
gimbala, który pozwala uzyskać stabilny obraz nawet przy chodzeniu, bieganiu i filmowaniu w maksymalnym zbliżeniu,

zmiennoogniskowy obiektyw ZEISS® Vario-Sonnar T* o minimalnej ogniskowej 26,8 mm, Szybki, inteligentny system AF do
precyzyjnego rejestrowania obiektów, mikrofon z trzema kapsułami przechwytującymi dźwięk o wysokiej jakości. Całość

dopełnia wydajny akumulator pozwalający na maksymalnie 235 minut ciągłego nagrywania.

Stabilność nawet podczas biegu

Wewnętrzny mechanizm pracy gimbala oraz algorytmy przetwarzania obrazu sprawiają, że stabilizator Balanced Optical
SteadyShot spiszę się nawet w trakcie biegu

Wysoka jakość i wyrazistość obrazu FullHD i 4K

Nowoczesna technologia sprawia, że zarówno kamera jak i obiektyw doskonale ze sobą współpracują, zwiększając czułość
kamery, dzięki czemu jakość rejestrowanego materiału jest tak wysoka nawet w warunkach trudnego oświetlenia.

 

Bardzo szybki i wydajny system autofocus
Algorytmy autofocusa zapewniają błyskawiczną wymianę danych między procesorem obrazu a obiektywem co powoduje

szybsze nastawianie ostrości. System pozwala także na przewidywania zakresu AF co pomaga utrzymać ostrość również w
przypadku poruszających się obiektów.

Czysty dźwięk bez zniekształceń i zakłóceń
Kamera FDR-AX43 została wyposażona w trzy kapsuły mikrofonowe, które rejestrują czysty dźwięk o bardzo wysokiej jakości,

redukują zakłócenia a tak, że zapewniają dokładną separację kanałów.

Możliwość dostosowania do własnych potrzeb
Po dodaniu opcjonalnego mikrofonu i statywu z pilotem powstanie doskonały zestaw dla twórcy wideobloga. Uchylny ekran

LCD i uchwyt ułatwią wykonywanie ujęć typu "selfie" z dużej i małej wysokości.
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Możliwość obsługi kamery poprzez dotykowy ekran LCD
Wszystkie ustawienia można wybrać korzystając z ekranu dotykowego. Co znacząco ułatwia obsługę kompaktowej kamery.

Montaż automatyczny dzięki Highlight Movie Maker
Edycję filmów bezpośrednio w kamerze FDR-AX43 ułatwia funkcja „Kreator filmów z zaznaczenia”. Z kolei funkcja „Nagrywanie

podwójnego wideo” pozwala równocześnie nagrywać dwa filmy: jeden w wysokiej jakości 4K (3840 x 2160) lub Full HD
(1920 x 1080), a drugi w jakości HD (1280 x 720), z użyciem wydajnego kodeka MP4. Nagrania MP4 można łatwo udostępnić

i szybko, automatycznie montować w skróty filmowe HD — z przejściami i wybranym podkładem muzycznym

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/handycam-kamery/fdr-
ax43
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